

900045-14-PS13-Příloha č.1									
NTIS		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Mráz Jan		Konečný příjemce							
606521214		Tel:							
mráz@ps.zcu.cz		email:							
Potřebuji znát datum závozu minimálně den dopředu!!!		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
DEZINFEKČNÍ PROSTRŮ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, bezoplachový Použití zejména :na pracovní plochy v kuchyni, pro dezinfekci omyvatelných povrchů, předmětů a zařízení včetně ploch přicházejících do styku s potravinami, vhodný i pro aplikaci na plastové, polykarbonátové a lakované povrchy	AKT-050	AKTIVIT dezinfekční	1l 84,93	0,5 l 42,46	1273,80	21	267,50	1541,30	vyplní žadatel 30
Tekutý čistící a dezinfekční prostředek - baktericidní a fungicidní účinky Použití : na podlahy, chodby, koupelny a hygienická zařízení	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l 10,56	528,00	21	110,88	638,88	vyplní žadatel 50
MYCÍ PROSTRŮ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý krém									
Abrazivní čistící prostředek s mikročásticemi - krémová kapalina, rozpustný Použití:odstraňování přípálenin, pro úklid všech omyvatelných ploch, materiálů z nerez, umakartu, keramiky, plastických hmot. Doplnkově je možné použití i k čištění umývadel, van a keramických povrchů.	SAT-070	SATUR tekutý písek	1l 25,11	0,5 l 12,55	627,50	21	131,78	759,28	vyplní žadatel 50
MYCÍ PROSTRŮ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy , včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	1203,30	21	252,69	1455,99	vyplní žadatel 30
MYCÍ PROSTRŮ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekuté									
Tekutý kyselý čistící prostředek s antibakteriálními účinky a obsahem látek rozpouštějící rez, vodní kámen a jiné usazeniny Použití: na vany, umyvadla, obkládky, WC mísy.	SAT-050	SATUR Plus	1l 26,44	0,5 l 13,22	661,00	21	138,81	799,81	vyplní žadatel 50
rozprašovač									
Extra účinný čistič v rozprašovači Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l 44,49	0,75 l 33,36	1000,80	21	210,17	1210,97	vyplní žadatel 30
gel									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	1l 31,72	0,75 l 23,79	1189,50	21	249,80	1439,30	vyplní žadatel 50
Dezinfekční a lešticí přípravek - gel, rozpustný ve vodě Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene v toaletě	SAT-040	SATUR WC gel	1l 25,19	0,75 l 18,89	944,50	21	198,35	1142,85	vyplní žadatel 50
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
gel									
Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička" - náplň 150 g - 200 g	OSV-061	Květiny osvěžovač vzduchu 150g	1ks 16,80	1 ks 16,80	840,00	21	176,40	1016,40	vyplní žadatel 50

SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>odstraňovače plísní</i>									
Tekutý prostředek na odstranění plísně s rozprašovačem, - fungicidní a dezinfekční účinky <i>Použití: v prostorách se zvýšenou vlhkostí a náchylností ke vzniku plísní, v koupelnách, podlahách, dřezích, umyvadlech, koupacích vanech, v kuchyních, v podlahách</i>	SAT-052	SATUR proti plísní v rozprašovači	1 l 42,67	0,5 l 21,33					vyplní žadatel 20

<i>ostatní</i>									
Čistivý prostředek na odstranění znečištění gumových povrchů, údržba a na odstranění <i>Použití: na gumové podlahy, gumové podlahy, gumové podlahy, gumové podlahy</i>	SGR-001	SGRASSA BRILLA 750ml	1 l 62,53	0,75 l 46,90					vyplní žadatel 20

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
leštěnka na nábytek proti prachu - spray - náplň 400ml - 500 ml <i>Použití zejména: na kov, dřevo, sklo, plast</i>	REA-270	REAL proti prachu 400ml	1ks 32,00	1 ks 32,00					vyplní žadatel 20
Samolešticí rozleštěitelná vosková emulze - s protiskluzovou přísadou <i>Použití: leštění a konzervace nesavých podlahových krytin</i>	BIS-106	Bistol special protiskluzový	1l 66,62	0,5 l 33,31					vyplní žadatel 50
ČISTIČÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY									
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l 129,00	1ks 64,50					vyplní žadatel 20
Universální odmašťovací a čistič prostředek s rozprašovačem <i>Použití: dřezy, hrnce, kráječe, obkládačky, pracovní plochy a podlahy</i>	SAN-301	SANYTOL univers. Čistič 500 ml	1l 129,00	1ks 64,50					vyplní žadatel 20
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ									
<i>rukavice</i>									
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár 10,60	1 pár 10,60					vyplní žadatel 30 30 30
Rukavice 100% přírodní latex, vysoce elastické s bavlněnou výstýlkou	RUK-100	Rukavice Mercator	1 pár 8,90	1 pár 8,90					vyplní žadatel 20
<i>sáčky</i>									
Sáčky na odpady 50x60cm - 30litrů	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	1 ks 0,20	50 ks 10,00					vyplní žadatel 100
Sáčky na odpady 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks 0,32	50 ks 16,15					vyplní žadatel 100
Sáčky na odpady pevné 63 x 74cm - 60litrů	SAC-039	Sáčky LDPE extra pevné	1 ks 1,21	10 ks 12,10					vyplní žadatel 100
Sáčky na odpady 63 x 85 cm	SAC-110	Sáčky do koše 63 x 85 cm	1 ks 0,70	40 ks 28,00					vyplní žadatel 100
<i>utěrky</i>									
Kuchyňské utěrky v roli, 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role) 44,00	1 role 44,00					vyplní žadatel 20

Papírová utěrka v roli s centrálním odvinem 200 - 250 utěrek/ role - rozměr 38cm x 23,5 Použití: jednorázové strání nečistot	PAP-220	PAPÍROVÉ UTĚRKY Brasica	1 ks (1 role)	1 role					vyplní žadatel
			306,00	306,00	1530,00	21	321,30	1851,30	5
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,42	11,42	3426,00	21	719,46	4145,46	300
Prachovka flanelová - 35 x 40 cm - bílá	PRA-012	Prachovka flanelová	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			6,72	6,72	336,00	21	70,56	406,56	50
Prachovka viskozová - barevná - 38 x 38 cm	UTE-010	Prachovka viskozová - barevná	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			2,29	2,29	114,50	21	24,05	138,55	50
Klasická utěrka švédská z mikrovlákna - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			9,65	9,65	482,50	21	101,33	583,83	50
Houbový hadřík, - vysoce savý a trvanlivý - 18 x 16 cm	HOU-101	Houbová utěrka	1 ks	5 ks					vyplní žadatel
			2,66	13,30	665,00	21	139,65	804,65	50
					28419,50			cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
					21,00			DPH % [doplň dodavatel]	
					5968,10			DPH v Kč [doplň dodavatel]	
					34387,60			cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

900045-14-PS13-Příloha č. 2									
Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta strojní, UK 111, Univerzitní 22, 306 14 Plzeň		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Pavlaína Krotáková		Konečný příjemce							
377 63 8051, 607 180 208		Tel:							
krotakov@vctt.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdla: tekutá s aplikátorem									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-002	MITIA tekuté mýdlo	1l 19,80	0,5 l 9,90					vyplní žadatel 4
Mýdla: tekutá bez aplikátoru									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l 25,52	1 l 25,52	102,08	21	21,44	123,52	vyplní žadatel 4
Mýdla: tuhá									
Toaletní mýdlo - hmotnost 1 ks - 100g	ISO-010	ISOLDA mýdlo 100g	1 ks 3,55	1 ks 3,55					vyplní žadatel 5
pol. 46 - 49 : náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Ochranný a regenerační krém	ISO-027	ISOLDA regenerační	10,81	10,81	21,62	21	4,54	26,16	2
Zklidňující ochranný krém	ISO-031	ISOLDA ochranná	14,70	14,70	29,40	21	6,17	35,57	2
Hydratační a regenerační ochranný krém	ISO-024	ISOLDA hydratační	10,61	10,61	21,22	21	4,46	25,68	2
mycí pasty									
Abrazivní tekutá mycí pasta na ruce s obsahem zvláčňujících a vyživujících přísad	RUT-112	RUTO tekutá suspenze na ruce	1 kg 28,17	0,5 kg 14,08					vyplní žadatel 5
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
sáčky									
Sáčky na odpadky 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše číré	1 ks 0,32	50 ks 16,15					vyplní žadatel 2
Sáčky na odpadky pevné 63 x 74cm - 60litrů	SAC-039	Sáčky LDPE extra pevné	1 ks 1,21	10 ks 12,10					vyplní žadatel 2
utěrky									
Kuchyňské utěrky v roli , 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role) 44,00	1 role 44,00					vyplní žadatel 2
Papírová utěrka v roli s centrálním odvinem 200 - 250 utěrek/ role - rozměr 38cm x 23,5 Použití: jednorázové stírání nečistot	PAP-220	PAPÍROVÉ UTĚRKY Basica	1 ks (1 role) 306,00	1 role 306,00					vyplní žadatel 3
ostatní									
Kapesníčky stolní (vytahovací) - 2 vrstvé	KAP-078	Hygienické utěrky NICOL	1 ks (ubrousek) 0,11	100 11,40					vyplní žadatel 5
Utěrky bavlněné	UTE-102	UTĚRKA bavlněná	1 ks 49,00	1 ks 49,00					vyplní žadatel 4
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
vědra									
Vědro plast bez výlevky 10 litrů	VED-135	Vědro 10 l	1 ks 26,88	1 ks 26,88					vyplní žadatel 2
smetáky, kartáče									
			1 ks	1 ks					vyplní žadatel

- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	45,32	45,32	45,32	21	9,52	54,84	1
<i>hadry, prachovky</i>									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (viskóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42					vyplní žadatel 2
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24					vyplní žadatel 4
Prachovka viskozová - barevná - 38 x 38 cm	UTE-010	Prachovka viskozová - barevná	1 ks 2,29	1 ks 2,29					vyplní žadatel 10
<i>houbičky</i>									
Molitanové houbičky malé - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1 ks 1,00	1 ks 1,00					vyplní žadatel 10

1817,35	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21,00	DPH % [doplň dodavatel]
381,64	DPH v Kč [doplň dodavatel]
2198,99	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

900045-14-PS13-Příloha č. 3									
FDU		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Miroslava Veselá		Konečný příjemce							
377636734		Tel:							
mvesel@fd.u.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l 8,59	1 l 8,59	25,77	21	5,41	31,18	vyplní žadatel 3
tekutý krém									
Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek	REA-112	REAL classic	1l 33,89	0,6 l 20,33	40,66	21	8,54	49,20	vyplní žadatel 2
Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákových povrchů.									
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdla: tuhá									
Toaletní mýdlo - hmotnost 1 ks - 100g	ISO-010	ISOLDA mýdlo 100g	1 ks 3,55	1 ks 3,55	21,30	21	4,47	25,77	vyplní žadatel 6
krémy na ruce									
pol. 42 - 45 : náplň 100 ml - 150 ml			1 ks	1ks					vyplní žadatel
Hydratační účinky	ISO-024	ISOLDA hydratační	10,61	10,61	21,22	21	4,46	25,68	2
mycí pasty									
Abrazivní tekutá mycí pasta na ruce s obsahem zvláčňujících a vyživujících přísad	RUT-112	RUTO tekutá suspenze na ruce	1 kg 28,17	0,5 kg 14,08	84,48	21	17,74	102,22	vyplní žadatel 6
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Vinylové rukavice S, M, L,XL	RUK-340 RUK-342 RUK-344 RUK-345	Rukavice vinylové M	1 ks 0,85	100ks 85,00	85,00	21	17,85	102,85	vyplní žadatel 1
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
smetáky, kartáče									
Smeták bez násady pro vnitřní použití			1 ks	1 ks					vyplní žadatel
- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	1 ks 45,32	1 ks 45,32	45,32	21	9,52	54,84	vyplní žadatel 1
Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou	SOU-008	Souprava smetáček s lopatkou	1 ks 22,00	1 ks 22,00	44,00	21,00	9,24	53,24	vyplní žadatel 2
Násady na smetáky a kartáče, dřevěné, pr. 2,5 cm, délka : - 160 cm	NAS-151	Násada dřevěná 160 cm	1 ks 36,08	1 ks 36,08	36,08	21	7,58	43,66	vyplní žadatel 1
hadry, prachovky									
Klasická utěrka švédská z mikrovlákn - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks 9,65	1 ks 9,65	19,30	21	4,05	23,35	vyplní žadatel 2
					423,13			cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
					21,00			DPH % [doplň dodavatel]	
					88,86			DPH v Kč [doplň dodavatel]	

900045-14-PS13-Příloha č. 4									
KFU, Tylova 18		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Johánková Vladimíra		Konečný příjemce							
377633201		Tel:							
vjohank@kfu.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYČÍ PROSTR. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l	0,5 l					vyplní žadatel
	MIL-204	MILIT na nádobí	1l	1 l					vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,80	37,80	21	7,94	45,74	1
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
spray									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15,00	1 ks 15,00	30,00	21	6,30	36,30	2
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdla: tekutá s aplikátorem									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními výtažky	MIT-002	MITIA tekuté mýdlo	1l 19,80	0,5 l 9,90	19,80	21	4,16	23,96	2
ubrousky									
Ubrousky do zásobníku Interfold - rozměr 21,6 x 33 , N4 10840 - bílé, 1 vrstvé	TOR-905	TORK Interfold	1 ks (ubrousek) 0,14	1.125 ks v balení 158,62	158,62	21	33,31	191,93	1
utěrky									
Kuchyňské utěrky v roli , 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role) 44,00	1 role 44,00	44,00	21	9,24	53,24	1
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý) , - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24	22,48	21	4,72	27,20	2
Klasická utěrka švédská z mikrovlákn - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks 9,65	1 ks 9,65	48,25	21	10,13	58,38	5
houbičky									
Molitánové houbičky na nádobí tvarované - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-103	Molitánové houbičky tvarované	1 ks 2,07	1 ks 2,07	20,70	21	4,35	25,05	10
					381,65	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
					21,00	DPH % [doplň dodavatel]			

900045-14-PS13 Příloha č. 5									
Regionální technologický institut, Univerzitní 22		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Ing. Havlík		Konečný příjemce							
377638712		Tel:							
mhavlik@rti.zcu.cz		email:							
		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
smetáky, kartáče			1 ks	1 ks					
Smeták bez násady pro vnitřní použití - plastový - šíře 30cm	SME-124	Smeták PVC šíře 30 cm							vyplní žadatel
- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	1 ks 45,32	1 ks 45,32	90,64	21	19,03	109,67	vyplní žadatel 2
Násady na smetáky a kartáče, dřevěné, pr. 2,5 cm, délka : - 160 cm - 170 cm	NAS-151	Násada dřevěná 160 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
hadry, prachovky	NAS-155	Násada dřevěná 170 cm	1 ks 38,50	1ks 38,50	77,00	21	16,17	93,17	vyplní žadatel 2
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24	449,60	21	94,42	544,02	vyplní žadatel 40
Klasická utěrka švédská z mikrovlákn - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks 9,65	1 ks 9,65	19,30	21	4,05	23,35	vyplní žadatel 2
					636,54		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					133,67		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					770,21		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		


AB velkoobchod s.r.o.
 Hraniční 6
 370 06 České Budějovice